关于2017届学生办理结业、延长学习年限、毕业（放弃学位）等相关事项的通知
各学院、2017届毕业班学生：
根据学校学生学籍管理有关规定，现将2017届毕业班学生办理结业、延长学习年限及毕业（放弃学位）有关事宜通知如下：
1. 在今年6月28日16:00前完成培养方案规定的学分，符合毕业条件与学位授予规定的学生，予以毕业并授予学士学位，毕业和授予学位时间为2017年6月。
2. 在今年6月28日16:00前未完成培养方案规定的学分，不符合毕业授予规定的学生，可申请延长学习年限或结业，请在今年6月29日16:00前递交“上海建桥学院结业申请表”或“上海建桥学院延长学习年限申请表”（教务处主页“下载专区”）；逾期未提交“上海建桥学院延长学习年限申请表”的学生，按结业处理。
[bookmark: _GoBack]3. 在今年6月28日16:00前完成培养方案规定的学分，符合毕业授予规定，但因GPA学分绩点不达标、全国大学英语四级考试成绩或计算机等级考试未达到学校规定的合格分数线（简称“合格”）等原因未达到学位授予规定的学生，可申请延长学习年限、毕业（放弃学位），请在今年6月29日16:00前递交“上海建桥学院延长学习年限申请表”或“上海建桥学院毕业（放弃学位）申请表”（教务处主页“下载专区”）逾期未提交“上海建桥学院延长学习年限申请表”的学生，按结业处理。
按结业处理的学生可回校参加重修，成绩合格。达到毕业要求的可换发毕业证书、符合学位条件的可补授学位证书。
附件：
          1. 上海建桥学院结业申请表
          2. 上海建桥学院延长学习年限申请表
          3. 上海建桥学院毕业（放弃学位）申请表

附件1:
上海建桥学院结业申请表
编号：2017    第    号
	姓 名

	学 号

	联系方式

	学 院

	专 业

	班 级

	学
生
须
知
	1. 结业学生需办理离校手续，不享受在校生待遇。
2. 结业生离校后，可回校参加重修，成绩合格者，可在最长修业年限的期限（普通本科六年，专升本四年，专科五年）内向教务处提出换发证书的申请，经审核批准，可换发毕业证书。毕业时间按发证日期填写，本科生结业证换发毕业证时若符合学位条件的可补授学士学位。
3. 结业生回校参加重修需按修读的课程学分缴纳学费，每学分200元，学生修读课程的学分费用低于1500元的，按1500元的标准收取费用。仅修读毕业设计按2000元计费。
本人知晓并遵守以上规定。
签字：
年   月  日

	申
请
理
由

申请人：
 年   月  日

	教务秘书审查意见

学院教学秘签字：
年   月  日

	学院审查意见

院领导签字：
 年   月  日

	教务处意见

处长签字：
年   月  日

注：1.修完学制所获总学分比教学计划规定学分少24学分以下（含）者方可申请结业。
2.本表一式三份，学生本人、学院、教务处各留存一

附件2:
上海建桥学院延长学习年限申请表
编号：2016    第    号
	姓名:
	学号：
	联系电话：

	所属学院：
	专业年级：

	培养计划完成情况（请在以下三种情况中勾选，写其他者须填写具体内容）：
  1.已完成培养计划所列课程，但未通过大学英语四级考试或英语专四、日语专四考试；
  2. 已完成培养计划所列课程，但未通计算机等级考试；（不参加上海计算机等级考的可不交费）
  3.未完成培养计划所列课程，尚有      门课程未达合格标准；
  4.已完成培养计划所列所有课程，但GPA不够2.0。
  5. 其他：

	本学期申请修读课程列表：
	课程名称
	学分
	课程名称
	学分

	学生所在学院学籍管理人员确认：
                                               签名：              日期：

	财务处:
    已收取本学期学费。合计               元。
 学生支付的学费按需要修读的课程学分计算，每学分200元，学生修读课程的学分费用低于1500元的，按1500元标准收取费用。仅修读毕业设计按2000元计费。
                                     签名：           日期：

	教务处学籍处理记载：

                                          签名：           日期：

	操作流程：
  1.此表由学生在每学期末自行下载，填写相关信息后交所在学院确认签字盖章；确认信息后学生持表至财务交费签字盖章；交费后学生持表交教务处作学籍处理。请学生保留好学费发票。
  2.办理好手续的学生应当在下一学期开学两周内在教务系统内注册，并在网上选课。
  3.开课学院在系统内为学生安排任课教师；教务处于第五周将学生安排进教学班。

附件3:
上海建桥学院毕业（放弃学位）申请表
编号：2017   第    号
	姓 名

	学 号

	联系方式

	学 院

	专 业

	班 级

	学
生
须
知
	1. 毕业学生需办理离校手续，不享受在校生待遇。已毕业学生不得回校参加课程学习和考试。
2. 毕业时未授予学士学位的学生在最长学习年限内（普通本科六年，专升本四年，专科五年）达到学位要求后可申请补授。

本人知晓并遵守以上规定。
签字：
年   月  日

	申
请
理
由

申请人：
 年   月  日

	教务秘书审查意见

学院教学秘书签字：
年   月  日

	学院审查意见

院领导签字：
 年   月  日

	教务处意见

处长签字：
年   月  日

注：1.本表一式三份，学生本人、学院、教务处各留存一份。